
   

Znak sprawy: RR11.0210.211.2023 

 

Monitor Prawny Politechniki Śląskiej 

poz. 1313 

ZARZĄDZENIE NR 196/2023 
REKTORA POLITECHNIKI ŚLĄSKIEJ 

z dnia 30 października 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rozpraw doktorskich zawierających informacje 
prawnie chronione 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 1, w związku z art. 188 ust. 2, ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (j.t. Dz. U z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 206/2021 Rektora Politechniki Śląskiej z dnia 15 listopada 2021 r. w sprawie rozpraw doktorskich 
zawierających informacje prawnie chronione (Monitor Prawny PŚ z 2021 r. poz. 988) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Obrona rozprawy doktorskiej z nadanym statusem „utajniona” nie ma charakteru 
publicznego.”, 

2) w § 4 ust. 2 – uchyla się. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor PŚ: A. Mężyk 


